
京自整振発第３０号 

令和３年６月１日 

再試問対象者 各位 

一般社団法人京都府自動車整備振興会 

                         会 長  城 谷  忠 

（ 押 印 省 略 ） 

 

 

電子制御装置整備の整備主任者等資格取得講習【再試問】 

      及び予備教習の開催について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、京都運輸支局より、先日開催いたしました「電子制御装置整備の整備主任者等資格

取得講習」ついて【再試問】を開催される旨の連絡がありました。 

また、再試問の前に当会によります、予備教習を実施いたします。 

つきましては、別紙 再試問日程等により開催されますので、受講を希望される方は、 

別紙「受講申込書」に必要事項を記入の上、６月１４日（月）までにＦＡＸ（０７５－６６１

－２２１８）にて、お申し込み頂きますよう、お願い申し上げます。 

また、研修室は、新型コロナウイルス対策の為、間隔を空けて着席して頂き実施いたしま

すが、各自、必ずマスクを着用して受講して頂きますようお願いします。マスクを着用してい

ない場合や体調のすぐれない方の受講はお断りいたします。 

 

 

記 

 

 

日程、会場、時間等：別紙申込書参照 

 

持参品：①マスク ②筆記用具 ③整備士手帳 ④運転免許証  

⑤電子制御装置整備の整備主任者等資格取得講習資料 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 京整振 教育課  TEL ０７５－６９１－４５３７ 

以 上 

 

 



別 紙   

            

 申込締切６月１４日（月）  

京整振 教育課 宛  ＦＡＸ  （０７５） ６６１－２２１８ 

電子制御装置整備の整備主任者等資格取得講習（再試問） 

及び予備教習受講申込書 

 

 ＊再試問日程等  

   日 時 ： 令和３年６月１８日（金） 午後２時～ 予備教習開始 

                          午後３時～ 再試問実施 

   会 場 ： 商工組合教育センター ２階奥 研修室              

  ・受付時間：予備講習の 30分前から行います。 

 

 

 

 

事業場名 

 

TEL 

 認 証 番 号 

 

氏 名 

 

 

 

再試問・予備教習 


